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Veritabanı Hakkında Bilgi (Kayıt ve Kullanım)  
 

SciFinder Hakkında Özet Bilgi: 

SciFinder özellikle Kimya ve Kimya ile ilgili bölümler; Biyoloji, Fizik, Eczacılık, 

Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Polimer Mühendisliği, 

Malzeme ve Metalürji Mühendisliği, Farmakoloji, Nanoteknoloji, Tekstil Mühendisliği, 

Enerji Sistemleri Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Jeoloji 

Mühendisliği vb. bölümlerin kullanabilecekleri önemli bir programdır. 

SciFinder; Chemical Abstracts Service (CAS) in bir ürünüdür.  

Basılı versiyonu olan Chemical Abstracts'la beraber toplam 5 CAS veritabanı ve 

Medline veritabanıyla; Kimya, Yaşam Bilimleri, Biyokimya, Biyoloji, Farmakoloji, Tıp ve 

ilgili disiplinlere ait dergi, konferans, sempozyum, patent, kitap ve doktora tezlerini 

içermekte ve 1907’den günümüze kadar olan literatürü kapsamaktadır. 

Ayrıntılı bilgiye http://www.cas.org/products/scifinder adresinden ulaşabilirsiniz. 

MethodsNow  

MethodsNow programında, analitik ve sentetik yöntemlerin adım adım yönergeleri 

bulunmaktadır. Yayınlanmış bilimsel metodların taranmasını ve karşılaştırmasını 

sağlayan dünyadaki tek kaynaktır ve dünyanın en büyük metod havuzuna sahiptir. 
  

 Metodların kolaylıkla karşılaştırılması sağlanabilmekte, 

 Deneysel detaylar kolay okunabilir tablo formatında görüntülenmekte, 

 Kullanılan malzemer, cihazlar ve deney şartları listelenmekte, 

 Üst düzey makale ve patentlerden sentetik hazırlıklar içermektedir. 

SciFinder'a entegre arayüzünün (MethodsNow-Synthesis) yanısıra analiz kısmı için ayrı 

bir arayüz (MethodsNow-Analysis) sunulmaktadır. 

http://www.cas.org/products/scifinder
http://www.cas.org/products/methodsnow


PatentPak  

Patent taramalarında araştırmacıların aradıkları bilgiye kolay ulaşmalarını 

sağlayan, SciFinder üzerinden çalışan bir programdır. 

Aşağıdaki linkte, PatentPak görüntüleyicisini inceleyebilirsiniz. 

http://www.cas.org/products/scifinder/patentpak/viewer 

Ayrıca aşağıda PatentPak tanıtım video linki bulunmaktadır. 

https://www.youtube.com/watch?v=ydgn2ViLJe8 
 

Kayıt Olurken Dikkat Edilmesi Gerekenler:  
Kullanıcı adı; 5-15 karakterli, sadece harflerden oluşabilir ya da harf sayı 

kombinasyonu yapılabilir.  

Şifre; 7-15 karakterli ve aşağıdakilerden en az üçünü içeren bir kombinasyondan 

oluşmalıdır. 

-harf,  

-büyük-küçük harf karışık,  

-sayı  

-alfa numerik olmayan karakter, örneğin; (*,#,@,%,&) 

Kullanıcı adı ve şifre aynı olamaz, en azından şifrenin 2 karakteri kullanıcı adından 

farklı olmalıdır 

Ayrıca email adresi olarak @gtu.edu.tr uzantılı üniversite adresinizi 

girmeniz gerektedir. 

Linkteki formu doldurulup registera tıklayınca, firmadan, bildirdiğiniz üniversite 

email hesabınıza bir email gelecek ve emaildeki linke en geç 48 saat içinde tıklayarak 

hesabınızı onaylatmış olacaksınız ve kendi hesabınızla https://scifinder.cas.org 

adresinden giriş yapabileceksiniz.  

Kayıt formunu doldurma ve email onaylama işlemi aynı bilgisayardan 

yapılmalıdır. 
 
 

 

http://www.cas.org/products/scifinder/patentpak/viewer
https://www.youtube.com/watch?v=ydgn2ViLJe8
https://scifinder.cas.org/

